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 Temizlik İşleri Müdürlüğü olarak İzmir Karabağlar Belediyemiz sınırları içerisinde yer alan 58 Mahalle ve Bu Mahallelerdeki tüm Meydan, Bulvar Cadde sokak ve 12 Adet Pazar yerinin süpürülmesi ve çöp toplama ve nakli işi kapsamında İdari Bina olarak 8 Memur, 1 Şirket personeli, Kadrolu 1 Şoför, 4 İşçi , 4 Dış Müdürlük olmak üzere 9 Kadrolu İşçi toplam 17 kişi ve Karbel A.Ş.’de Çalışan İşletme Yetkilisi 1 Vardiya Amiri 3, Baş Şoför 1 , Formen 10 , Usta ( Tamirci ) 9 , Şoför ( Büyük Ehliyetli ) 62 , Şoför ( Küçük Ehliyetli ) 4 , Temizlik İşçisi 117,  Süpürge Ekibi 55, Pazar Ekibi 8 ,  Şok Ekip 5 olmak üzere 282 personel çalışmaktadır.
	KARABAĞLAR BELEDİYESİ TEMİZLİK İŞLERİ MD.

	KARBEL PERSONEL LİSTESİ

	İŞLETME YETKİLİSİ

	1

	VARDİYA AMİRİ

	3

	BAŞŞOFÖR

	1

	FORMEN

	10

	USTA TAMİRCİ

	9

	ŞOFÖR (BÜYÜK EHLİYETLİ)

	62

	ŞOFÖR (KÜÇÜK EHLİYETLİ)

	4

	TEMİZLİK İŞÇİSİ

	124

	SÜPÜRGE EKİBİ

	55

	PAZAR EKİBİ

	8

	ŞOK EKİP

	5

	TOPLAM:  282


İzmir Karabağlar Belediyemiz sınırları içerisinde yer alan 58 Mahalle ve Bu Mahallelerdeki tüm Meydan, Bulvar Cadde sokak ve 11 Adet Pazar yerinin süpürülmesi ve çöp toplama ve nakli işi Resmi Belediyemiz araçları 30 adet Karbel A.Ş araçları 21 olmak üzere toplam 51 araç ile yapılmaktadır.
	TEMİZLİK İŞLERİ RESMİ ARAÇ LİSTESİ

	
	
	
	
	

	SIRA NO
	PLAKA
	ADI
	MODEL
	

	1
	35 BZK 42
	Fatih 200/26-Çöp Kamyonu 13+1,5
	2000
	

	2
	35 BZK 51
	Fatih 200/26 Çöp Kamyonu 13+1,5
	2000
	

	3
	35 N 5986
	Fatih 180-Çöp Kamyonu 13+1,5
	2005
	

	4
	35 JN 350
	Fatih 180-Çöp Kamyonu 13+1,5
	2005
	

	5
	35 R 6431
	Fatih 180-Çöp Kamyonu 13+1,5
	2006
	

	6
	35 R 6432
	Fatih 180-Çöp Kamyonu 13+1,5
	2006
	

	7
	35 R 6433
	Fatih 180-Çöp Kamyonu 13+1,5
	2006
	

	8
	35 LL 133
	Cargo 1824-Çöp Kamyonu 13+1,5
	2007
	

	9
	35 LL 550
	Cargo 1824-Çöp Kamyonu 13+1,5
	2007
	

	10
	35 P 3067
	Isuzu NPR-Çöp Kamyonu 7+1
	2007
	

	11
	35 P 3781
	Isuzu NPR-Çöp Kamyonu 7+1
	2007
	

	12
	35 RL 006
	Cargo 1824-Çöp Kamyonu 13+1,5
	2007
	

	13
	35 RL 009
	Cargo 1824-Çöp Kamyonu 13+1,5
	2007
	

	14
	35 TF 581
	Cargo 1824-Çöp Kamyonu 13+1,5
	2007
	

	15
	35 TF 592
	Cargo 1824-Çöp Kamyonu 13+1,5
	2007
	 

	16
	35 ZF 965
	FORD CARGO 13+1,5
	2015
	

	17
	35 ZF 910
	MERCEDES BENZ 8+1,5
	2015
	

	18
	35 VF 821
	Daf 1600-Yol Süpürme Aracı
	1986
	

	19
	35 CKR 60
	Fatih 170/25-Vidanjör
	1995
	

	20
	35 CLB 46
	TM 30 Pick-Up
	1995
	

	21
	35 CLB 53
	TM 30 Pick-Up
	1995
	

	22
	35 EP  892
	Ford Cargo Konteyner Yıkama Aracı
	2016
	

	23
	35 EJN 55
	Fatih 110/8-Krec Boyama Aracı
	2000
	

	24
	35 KZ 170
	TM 30 Pick-Up
	2003
	

	25
	35 BZL 68
	Fatih 180-Konteynır Yıkama Aracı
	2005
	

	26
	35 ZA 414
	Levent TDİ 80-Çöp Aracı
	2005
	

	27
	35 ZA 441
	İveco 80.12 Arazöz
	2005
	

	28
	35 LH 364
	Isuzu NPR-Açık Kasa
	2007
	

	29
	35 ZN 117
	İVeco YOL SÜPÜRME MAKİNASI
	2015
	

	30
	35 KZ 193
	TM 30 Pick-Up
	2003
	

	
	
	
	
	

	KARBEL A.Ş ARAÇ LİSTESİ

	
	
	
	
	

	SIRA NO
	PLAKA
	ADI
	MODEL
	

	1
	35 DU 612
	IVECO ÇÖP KOMYONU 14+1,5
	2013
	

	2
	35 DU 619
	IVECO ÇÖP KOMYONU 14+1,5
	2013
	

	3
	35 DU 620
	IVECO ÇÖP KOMYONU 14+1,5
	2013
	

	4
	35 DU 623
	IVECO ÇÖP KOMYONU 14+1,5
	2013
	

	5
	35 DU 624
	IVECO ÇÖP KOMYONU 14+1,5
	2013
	

	6
	35 DU 625
	IVECO ÇÖP KOMYONU 14+1,5
	2013
	

	7
	35 DU 626
	IVECO ÇÖP KOMYONU 14+1,5
	2013
	

	8
	35 DU 629
	IVECO ÇÖP KOMYONU 14+1,5
	2013
	

	9
	35 DU 631
	IVECO ÇÖP KOMYONU 14+1,5
	2013
	

	10
	35 DY 218
	IVECO ÇÖP KOMYONU 11+1,5
	2013
	

	11
	35 DY 231
	IVECO ÇÖP KOMYONU 11+1,5
	2013
	

	12
	35 DY 269
	IVECO ÇÖP KOMYONU 11+1,5
	2013
	

	13
	35 DV 997
	IVECO ÇÖP KOMYONU 11+1,5
	2013
	

	14
	35 DV 791
	100'LÜK İVECO ÇÖP KOMYONU 9+1,5
	2013
	

	15
	35 DV 792
	100'LÜK İVECO ÇÖP KOMYONU 9+1,5
	2013
	

	16
	35 EAL 95
	170'LİK ÇÖP KAMYONU
	2013
	

	17
	35 LE 908
	200/26'LIK SU TANKERİ
	2000
	

	18
	35 EAJ 80
	100'LUK FATİH AÇIK KASA KAMYONU
	2000
	

	19
	35 NN 598
	L 80 BMC LEVENT KAMYONET
	2005
	

	20
	35 EDR 22
	HUNDAİ H-100 Kontrol Aracı
	2013
	

	21
	34 0014020
	RAVO SÜPÜRGE MAKİNESİ
	2010
	

	
	
	
	
	


İŞÇİ PUANTAJ VE ÖZLÜK İŞLERİ BİRİMİ
1. Müdürlüğümüzde çalışan kadrolu işçi personellerin yevmiye raporları günlük işlenip her ayın 15’ ile 14’ü arası işçi puantajları düzenlenerek hak edişlerinin  her ay düzenlenmesi yapılarak, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğüne gönderilir ve kadrolu işçi personelimizin maaşlarının ödenmesi sağlanır.

2. Müdürlüğümüzde çalışan işçi personellerle ilgili ev telefonu, cep telefonu, ikamet adresi, kan gurubu vs. gibi kişisel bilgilerinin bulunduğu özlük dosyaları hazırlanır.

3. Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan sağlık taramaları için işçi personel listesi hazırlanıp  takibi yapılır.
İDARİ İŞLER BİRİMİ:
1.  Her türlü evrakın kayıt altına alınması, havalelerinin sağlanması, çıkışlarının yapılması gibi işlemlerin yanı sıra personel ile ilgili tüm tebligatlar, sağlık ve izin konularındaki evrak takipleri, ayrıca Müdürlüğümüz ihtiyaçlarının temini, satın alınmasını; doğrudan temin usulü ile ve avans ile yapılmasını sağlar.

2.Müdürlüğümüze Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünden gelen 1790 adet şikayet dilekçesi sonuçlandırılarak cevap verilmiştir.
3.Müdürlüğümüze Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünden ( HİM ) programı tarafından gönderilen 817 adet şikayet konusu ekiplerimiz tarafından giderilmiştir.   Bunların 13 tanesi Şahsen, 335 tanesi Telefon ile, 181 tanesi E-Mail ile, 236 tanesi Dilekçe olarak, 52 Tanesi Karabağlar Web sitemizden gelmiş ve gerekli çalışmalar yapılarak sonuçlandırılmıştır.
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4.Müdürlüğümüzün yapmış olduğu ihalelerin takibinde ödeme yapılması gereken hak ediş dosyaları düzenlenip kontrol edildikten sonra Mali Hizmetler Müdürlüğüne gönderilip ödenmesini sağlanmaktadır.
5.Yapılacak eğitim seminerlerine katılacak personeller tespit edilerek katılımı sağlanmaktadır.

AMBAR BİRİMİ :
1.Müdürlüğümüz bünyesindeki kadrolu işçilerin sarf malzemelerinin teminini ve dağıtımı yapılarak, demirbaş kayıtları tutulur ve zimmetli olarak kullanıcılara verilerek takibi yapılır.
2.Müdürlüğümüze gelen demirbaşların gerekli kayıt işlemleri muntazam olarak yapılmaya devam edilmektedir.
İŞLETME AMİRLİĞİ:
1.Yazı işleri biriminden gelen vatandaş şikayet dilekçelerinin yerinde tespiti yapılarak sonuçlanması sağlanır. İşletme amirliği emrinde aşağıda belirtilen hizmetler ilçe halkımıza tüm personelimizin özverili çalışmaları ile devam etmektedir. 
2.Belediyemiz tarafından düzenlenen etkinliklerin yapıldığı yerlerde Müdürlüğümüz  Temizlik İşleri personelince  gerekli temizlik  ve Bayraklama çalışmaları  yapılıp, yapılamaya devam edilmektedir.
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3. Bölgemizde bulunan elektrik direkleri, çöp konteynerleri,  hastane duvarları, okul duvarları ana cadde ve meydanlara izinsiz asılmış ve yapıştırılmış olan reklam içerikli afişler ( Bez, Naylon ) , ( 01/01/2017-31/12/2017 ) tarihleri arası 4.500 adet toplanmıştır. Çevre kirliliği yaratan bu tür izinsiz asılan afişlerin Müdürlüğümüzde görevli ekiplerce toplanmış olup, çalışmalar devam etmekte ve çevre kirliliğine meydan verilmemektedir.

4. Bölgemizde bulunan okullar, işyerleri, Muhtarlıklar ve vatandaşlarımız kanalıyla ellerinde  bulunan atık pilleri Müdürlüğümüze bildirerek toplanması sağlanmış olup (01/01/2017-31/12/2017) tarihleri arasında iki ton yüzellidokuz kilogram(2.159 ton) atık pil toplanmıştır.
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5.İlçemizde kurulan  2 tanesi organik pazar olmak üzere toplam 12 adet  pazaryeri pazar bitimlerinde temizliği yapılıp yıkandıktan sonra dezenfekte edilmektedir.

6. Ana Cadde ve bulvarlara Süpürge aracı ile gerekli temizlik çalışmalarının yapılması program dahilinde devam etmektedir.
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7. Karabağlar ilçemizde yakınları vefat eden vatandaşlarımız için taziye çadırı hizmeti halkımızın kullanımına sunulmuştur.
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8. Temizlik İşleri Atölyemizde arıza yapan 6 aracımız  tamir ve boya işlemi  yapılmış olup, İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından Müdürlüğümüze 2 adet çöp aracı ve 1 adet süpürge aracı hibe edilerek filomuz güçlendirilmiştir. 
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ŞİRKET ÇALIŞMALARI:
1. Karabağlar Belediyemize bağlı KARBEL temizlik şirketi tarafından; 07:00-15:00 vardiyasında 19 bölgede 64.171 Kg. 15:00-23.00 vardiyasında 17  bölgede 65.686  ton , 23:00-07:00 vardiyasında 6 bölgede 30.139  ton ayrıca Pazaryerlerinden 1.903 ton olmak üzere toplam 161.809 bin ton  çöp toplanmıştır.
	01.01.2017-31.12.2017 TARİHLERİ ARASI TOPLANAN ÇÖP TONAJLARI

	TARİH
	07/15
	15/23
	23/07
	PAZAR EKİBİ
	GÜNLÜK TOPLAM

	OCAK 
	4512
	4877
	      2107
	105
	11601

	ŞUBAT
	5344
	4988
	2267
	140
	12649

	MART
	5508
	5474
	2380
	161
	13523

	NISAN
	5113
	5060
	2302
	143
	12618

	MAYIS
	5445
	5711
	2597
	169
	13922

	HAZIRAN
	5294
	5984
	2651
	160
	14089

	TEMMUZ
	5461
	5728
	2788
	124
	14101

	AĞUSTOS
	5651
	5809
	2844
	154
	14458

	EYLÜL
	5458
	5513
	2555
	143
	13669

	EKIM
	5542
	5610
	2634
	188
	13974

	KASIM
	5284
	5353
	2440
	190
	13267

	ARALIK
	5559
	5579
	2574
	226
	13938

	 
	64171
	65686
	30139
	1903
	161809


           KARABAĞLAR BELEDİYEMİZ SINIRLARI İÇERİSİNDE ALINAN BÖLGE LİSTESİ
	07/15 VARDİYASINDA ÇÖP TOPLANAN BÖLGELER
	
	15/23 VARDIYASINDA ÇÖP TOPLANAN BÖLGELER

	KARABAĞLAR - YUNUS EMRE
	
	BOZYAKA MAH.

	YAŞAR  KEMAL MAH-UZUNDERE - HASTANELER
	
	ÇEVİK KUVVET - ANA ARTELLER

	GAZİ MAH - İHSAN ALYANAK
	
	GÜN ALTAY - SEVGİ MAH.

	ESERKENT - PEKER
	
	KARABAĞLAR - UĞUR MUMCU

	CENNETOĞLU - G.ASIM GÜNDÜZ
	
	ÇALI KUŞU CENNETOĞLU MAH.

	PEKER MAH.
	
	YURTOĞLU - YZB ŞERAFETTİN MAH.

	ABDİ İPEKÇİ DEVRİM MAH.
	
	KARABAĞLAR AYDIN MAH.

	SARIYER MAH.
	
	GÜLYAKA - BAHAR MAH.

	LİMONTEPE MAH.
	
	CENNET ÇEŞME MAH.

	S.OMURTAK-D.D.Y SEVGİ - KAVACIK
	
	UMUT - KİBAR MAH.

	OYAK SİTESİ
	
	GÜNALTAY MAH.

	MİMKENT - ESENTEPE
	
	ESENYALI - MALİYECİLER

	ALİ REİS MİT EVLERİ
	
	REFETBELE MAH.

	VATAN MAH.
	
	BARIŞ - SELVİLİ MAH.

	BAHÇELİ EVLER
	
	AK EVLER

	ARAPHASAN - BASIN SİTESİ
	
	POLİGON  - ŞEHİTLER

	PARÇALAR
	
	PARÇALAR

	HAZIR EKİP
	
	HAZIR EKİP

	AÇIK KASA
	
	SÜPÜRGE ARACI

	SÜPÜRGE ARACI
	
	KONTROL ARACI

	PAZAR YIKAMA ARAZÖZ
	
	PAZAR ARACI

	KONTROL ARACI
	
	PAZARLAR SERVİS

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	23/07 VARDİYASINDA ÇÖP TOPLANAN BÖLGELER

	AŞIK VEYSEL

	ESKİİZMİR

	HATAY GELİŞ ( ÜÇ KUYULAR .MEYDAN ÜÇYOL )

	KARABAĞLAR

	YEŞİLYURT

	SÜPÜRGE ARACI

	KONTROL


1. Belediyemiz sınırlarında bulunan 5 bölgede ( 07/15 vardiyasında ) ( Hatay, Yeşilyurt, Karabağlar, Eskiizmir, Üçkuyular ) mıntıkalarında 55 süpürge işçisi, 5 formen tarafından günlük olarak ana cadde, bulvar ve mahallelerde süpürge hizmeti ve denetimi yapılmaktadır.
2. Semt pazarlarımız 10 kişilik süpürge ekibi 1 şoför 1 formen (Pazar yeri ekibi) ile pazarların bitiminde derhal temizlenmektedir.
3. Pazaryerinin temizlikleri yapıldıktan sonra Arazöz  ile yıkanıp daha sonra dezenfekte edilmektedir.

4. 2 adet süpürge aracı ile her gün tüm ana cadde,  bulvarlar ile değişik günlerde kurulan semt pazarlarının temizlik ve süpürme işlemleri yapılmaktadır.
5. Müdürlüğümüz şantiyesinde konteyner yıkama ve dezenfekte işlemi yapılıp, ayrıca yıkama aracı ile 1 şoför ve 1 işçi ile her gün bölgelerde konteyner yıkama ve ilaçlama işlemi aralıksız devam etmektedir.
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 6. üç (3) vardiya halinde,  2 araç ile toplam 45133 adet eski koltuk ve hurda ev eşyası alınmış ve imha edilmek üzere Müdürlüğümüz şantiyesine getirilmiştir.
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	   2017 YILI KAMYONET (ESKİ EŞYA TOPLAMA ARACI)

	AY
	ARAÇ SAYISI
	SEFER
	TOPLAM

	OCAK
	2
	6
	3752

	ŞUBAT
	2
	6
	2936

	MART
	2
	6
	           4118

	NİSAN
	2
	6
	           3654

	MAYIS
	2
	6
	4311

	HAZİRAN
	2
	6
	3445

	TEMMUZ
	2
	6
	2865

	AĞUSTOS
	2
	6
	3816

	EYLÜL
	2
	6
	3784

	EKİM
	2
	6
	4047

	KASIM
	2
	6
	4311

	 ARALIK
	 2
	 6
	4094

	
	
	TOPLAM
	           45133


7.Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan çöp konteynerlerinin 4243 adet tamiri, 27.390 tanesinin yıkama ve dezenfekte işlemi , 6.560 tanesi boyanmış, eskimiş hurdaya ayrılacak çöp konteynırları toplanıp yerlerine 985 adet yeni çöp konteyneri  konmuştur. 

	
	TAMİR YAPILAN
	
	YIKAMA YAPILAN 
	BOYA YAPILAN
	DEĞİŞİM YAPILAN

	GENEL TOPLAM
	4243
	
	27.390
	6.560
	985
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8. 01.01.2017-31.12.2017 tarihleri arası Müdürlüğümüz tarafından 1000 adet konteyner alımı yapılarak eskiyen çöp konteynerleri talepler  ve yıpranmadan dolayı değiştirilerek halkımızın hizmetine sunulmuştur.
9. Kurban Bayramında Karabağlar Belediyemiz sınırlarında kurulan kurban satış ve kesim yerlerinde bayram süresince ve bittikten sonra gerekli temizlik, yıkama, dezenfekte ve hayvan artıklarının bertaraf edilmesi sağlanmıştır.
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10. Karabağlar Belediyesi, Temizlik İşleri Müdürlüğü emrindeki 30/09/2011 tarihinde faaliyete sokulan kireç arabamız ile Karabağlar Belediyesi sınırları dahilinde bulunan Mezarlıklar, köprü altları, istinat duvarları, tüm Okullar, Resmi Daireler, Hastaneler, metruk boş evler Muhtarlık binaları ve Belediyemiz Müdürlükleri olan Fen İşleri Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüklerinin talepleri ile badana ve kireç arabasıyla, bir şoför, iki işçi personelimiz ile aralıksız çalışmalarımıza mevsim şartlarına göre devam etmektedir. Kireç ve badana arabamız faaliyete geçtiği tarihten itibaren, Paşa Köprü Mezarlığı, parklar kireç ve badana arabamızla boyama işlemine devam edilmektedir.
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           Mehmet ARAS









      Temizlik İşleri Müdürü



İŞLETME AMİRLİĞİ








TÜKETİM VE DEMİRBAŞ AMBARI








İDARİ İŞLER BİRİMİ








TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRÜ








İŞÇİ PUANTAJ VE ÖZLÜK İŞLERİ BİRİMİ
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